

## ایران از عضویت انجمن بین‌المللی لغو شد

بعد از ۱۲ سال عضویت مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران (NACI) در انجمن بین‌المللی اعتباربخشی (IAF) از ۲۵ بهمن لغو شد. فرشید شکرخدایی، نایب‌رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران از لغو عضویت مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران (NACI) در انجمن بین‌المللی اعتباربخشی مدیریت‌انجمن (IAF) و عدم اعتبار گواهی‌های صادرشده، خبر داد. او تصریح کرد: در حدود ۱۲ سال پیگیری موفق شدیم امتیاز ایجاد نظام تأیید صلاحیت را در ایران با عنوان NACI ایجاد کنیم و براساس آن بسیاری از آزمایشگاه‌ها و سیستم‌های مدیریت، گواهی‌نامه معتبر دریافت کردند و دیگر نیازی نبود تا این گواهی‌ها را از مؤسسات خارجی دریافت کنیم. این فعال اقتصادی ادامه داد: از ۲۵ بهمن امسال متوجه شدیم، سازمان ملی استاندارد ایران هزینه‌های حق عضویت را پرداخت نکرده و در پی آن گواهی‌نامه‌هایی که از طرف مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران صادر شدند، از اعتبار ساقط هستند.

## امنیت ایران مهرون مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) است



وزیر امور خارجه کشورمان هفته‌گرمایداشت مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) را تبریک گفت. «حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه هفته‌گرمایداشت مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) را تبریک گفت. متن پیام وزیر امور خارجه کشورمان به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم در ایام فرخنده اعیاد شعبانیه و در آستانه عید میلاد فرخنده یگانه منجی عالم بشریت، حضرت بقیه الله الاعظم امام مهدی (عج)، هفته‌گرمایداشت مجاهدت‌های سربازان گمنام آن حضرت و فداکاری‌های مخلصانه این عزیزان غیور در پاسداری از حریم امنیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ملت شریف و نجیب کشورمان را به فرد فرادین عزیزان در دستگاه‌های حافظ امنیت ایران عزیز تبریک و تهنیت عرض می‌کنم و به روح بلند و ملکوتی همه شهدای عزیز دفاع از حریم امنیت کشور درود می‌فرستم. امنیت و آرامش میهن عزیز و ملت شریف ایران، مهرون هوشمندی، تیزبینی، فداکاری و جانفشانی سربازان گمنام امام زمان (عج) و کلیه دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی همیشه در صحنه کشور است که باعث شده امروز ایران اسلامی در ابعاد امنیتی و اطلاعاتی، از اقتداری ستودنی در عرصه منطقه و جهان برخوردار باشد.

## درخواست اقامت دائم فرزند قالیباف رد شد

وزیر مهاجرت کانادا از رد درخواست پسر رئیس مجلس ایران برای اقامت دائم در کانادا خبر داد.

مارک میلر، وزیر مهاجرت کانادا در حساب کاربری رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس(تویتر سابق) نوشت که درخواست اقامت دائم اسحاق قالیباف، فرزند محمد باقر قالیباف رئیس مجلس ایران در تاریخ ۶ فوریه رد شده است.

**مفقودی**  
سند کمپانی (فاکتور و برگه فروش) خودرویی وانت دو کابین سیستم کی ام سی (T۸) تیپ MT-7۶ به رنگ مشکی میکا - متالیک مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور کیلوگرم - ۴۰۱۹۶۹۷۱۶۹۷ HFC۴GAR۳IDN۰۰۱۹۶۹۷۱۶۹۷۸۷۸۵۷۹ شماره شاسی NAKPLA۱۱۱XNB۱۰۳۴۷۸ به شماره پلاک ۶۹-۹۳۳ و ۲۱ ایران متعلق به مهرداد رمضان زاده نمینی به شماره ملی ۲۰۲۰۰۱۰۳۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**مفقودی برگ سبز خودرو**  
برگ سبز خودرو نینسان سواری کاری مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ۸۴۱ ج ۱۱ ایران ۸۳ به نام شیرزاد عزیزبی به شماره ملی ۶۵۴۹۷۸۸۵۷۹ شماره موتور 2۲۴۰۵۷۸۹۸Z شماره شاسی ۱۵2۹۲۵۵۱۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**مفقودی برگ سبز**  
برگ سبز خودرو پیکان به شماره پلاک ۳۱۷۲۰۷۱۳۳۴ ایران ۳۱ به شماره موتور ۷۵۵۵۵۴۵۷ شماره شاسی ۰۱۱۲۷۵۱۶۳۳۴ نام جلال علی‌بادی شمس‌آبادی فرزند شکرالله به شماره ملی ۰۲۷۲۹۳۰۳۳۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



عضو هیأت علمی دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران گفت: به نظر من هنوز این مردم پای این کشور ایستاده‌اند؛ حتی آن ایرانی که در خارج است وقتی اسم خلیج فارس می‌آید و اسم تمامیت ارضی ایران می‌آید، تنش می‌لرزد. مردم «فرصت» و «پایه قدرت نظام» هستند؛ دست فرصت را باید باز بگذاریم. محمدجواد ظریف، عضو هیأت علمی دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران در نشست خانه گفتگوی دانشگاه تهران که با حضور بیش از ۸۰ استاد دانشگاه تهران از طیف‌های فکری متفاوت و چهره‌های سیاسی از احزاب و گروه‌های سیاسی مختلف در تالار شهید سلیمانی دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: تخصصی در امور داخلی ندارم و کنشگر سیاسی هم نیستم، لذا از حوزه تخصصی خودم استفاده می‌کنم.

## مردم «فرصت» و «پایه قدرت نظام» هستند؛ دست فرصت را باید باز بگذاریم

ظریف در ادامه سخنان ابراهیم متقی استاد دانشگاه تهران که درباره مؤلفه‌های بازدارندگی سخن گفت، بیان داشت: آنچه که به ما قدرت بازدارندگی می‌دهد باز هم حضور مردم است. این به معنای این نیست که اقتصاد مهم نیست، این به معنی این نیست که قدرت نظامی ایران مهم نیست، بلکه این به معنای آن است که آن وجه تمایزی که ایران را با سایر کشورها متفاوت کرده، حضور مردم بوده است که همواره هم این حضور بوده است.» وی افزود: «اگر حضور مردم در انتخابات گذشته نبود، به نظر من موقعیت ما برای مذاکرات چه در دوره‌های گذشته و چه مذاکرات برجام حتماً بسیار شکننده می‌بود. ولی ۷۳ درصد مردم که در انتخابات حضور پیدا کردند، این موقعیت را برای جمهوری اسلامی آفریدند. این حضور مردم بود و هنوز هم این حضور مردم تعیین‌کننده است.»

محمدجواد ظریف، وقتی درباره مؤلفه‌های کاهش یا افزایش سرمایه اجتماعی در جوامع مختلف سخن می‌گفت، از مردم به عنوان «فرصت» و «پایه قدرت نظام» نام برد و گفت: «دست فرصت را باید باز بگذاریم.» به گزارش روابط عمومی دانشگاه تهران، عضو هیأت علمی دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران در جمع‌بندی سخنان خود بیان داشت: «اگر نگاه فرصت‌محور با نگاه تهدیدمحوری که امروز بر روابط اجتماعی ما حاکم است جایگزین شود، آن وقت می‌بینیم که مردم چطور می‌آیند، آن وقت می‌بینیم که مردم چطور در انتخابات شرکت می‌کنند.»

## انتخابات چگونه می‌تواند بستر ساز اصلاح کشور باشد؟



اصلاحات امیدآفرین است، به همین دلیل رهبر معظم انقلاب اسلامی بر این موضوع تأکید می‌کنند رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مردم آذربایجان شرقی فرمودند: همه باید در انتخابات شرکت کنند، انتخابات رکن اصلی نظام جمهوری اسلامی و راه اصلاح کشور است. آن کسانی که دنبال این هستند مشکلات را برطرف و ترمیم کنند، بایستی در انتخابات حضور یابند که راه درست انتخاب است. ایشان افزودند: در وهله نخست، حضور مردم و در درجه بعد انتخاب اصلح اهمیت دارد. همه کسانی که مطرح می‌شوند، به دلیل اینکه از زیر نگاه شورای نگهبان گذشته، صالح هستند، منتها میانشان صالح‌تر را باید انتخاب کرد. حسین کنعانی مقدم، کارشناس مسائل سیاسی درباره عبارت کلیدی رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه «حضور در انتخابات راه اصلاح کشور است»، گفت: بارها مقام معظم رهبری درباره اصلاحات و حل مشکلات جامعه را با مراجعه مفصلی با مسئولان و مردم در مسئولیت‌های گروه‌های مختلف مطرح کرده‌اند. سخنان رهبر معظم انقلاب خط‌بطلانی بر همه فتنه‌انگیزی‌ها بود، زیرا راه و روش صحیح اصلاح امور و حل مشکلات جامعه را با مراجعه به آرای عمومی و انتخابات مشخص کردند. وی افزود: رهبر انقلاب اسلامی در روزهای اخیر با تأکید بر اینکه راهکار اصلاح کاستی‌ها و معضلات کنونی کشور حضور در پای صندوق رأی و مشارکت آحاد جامعه در انتخابات است، اتمام حجت کردند، مبنی بر اینکه همگان بدانند راهکار تغییرات و ایجاد تحولات اساسی در نظام اقتصادی و اجرایی کشور مراجعه به صندوق آراست. کارشناس مسائل سیاسی عنوان کرد: موضوع به این دلیل حائز اهمیت است که رأی‌دهندگان با رأی خود وارد مشارکت سیاسی می‌شوند، قدرت تغییر دارند و می‌توانند افراد نخبه‌ای انتخاب و راهی مجلس شورای اسلامی کنند که قادر به حل مشکلات باشند.

## باید در جبهه اصلاحات بازنگری کنیم

طلبان شکل داده‌اند افراد با تجربه و حسن نیت هستند و در همه ادوار مشارکت داشته‌اند اما الان فضا را به گونه‌ای می‌بینند که انتخاباتی نیست. صادقی افزود: اساساً حتی اگر مردم بیایند و آدم‌های خوبی هم انتخاب شوند اما دیگر مجلس معنا ندارد و از حیض انتفاع خارج شده است. وی ادامه داد: ۴ لایحه مربوط به مبارزه با پولشویی را سال ۹۷ تصویب کرده‌ام ولی الان چند سال است که مجمع تشخیص در حال حاکمیت خوردن است این همه زحمت بکشیم که نماینده وارد مجلس شود ولی فایده‌ای از آن نمی‌بینیم، چه فایده‌ای دارد؟ چرا باید از افرادی حمایت کنیم که در آنجا نظامشان را توانیم تضمین کنیم؟ دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها و نماینده ادوار مجلس از

جناح اصلاح‌طلب بیان داشت: راهبرد اصلاح‌طلبان در سال ۹۴ «انتظارات حداقلی - مشارکت حداکثری» بود منتخبان مردم هم تلاش زیادی کردند ولی نتوانستند به نتیجه‌ای برسند لذا الان به این نتیجه رسیده‌ایم که نهاد قانونگذار باید به جایگاه خودش برگردد دبیر کل حزب مردم سالاری گفت: مگر دفعه قبل ۶۰ درصد رأی‌دهندگان در انتخابات غایب نبودند؟ چه تلنگری برای حاکمیت بود؟ نیامدن مردم تلنگری برای حاکمیت نمی‌شود. کوآپیان ادامه داد: به محض اینکه از مشارکت پایین انتقاد می‌کنیم، بلافاصله می‌گویند در خارج هم ۴۰ درصد آمده‌اند در حالی که در آنجا نظامشان سال گذشته دیگر نمی‌تواند بخشی از خواسته‌هایش را به مردم تحمیل کند.

## مخبر، تورم خوراکی‌ها را منفی اعلام کرد



۲۰ همت به طرح دارویار تخصیص داده شد که طی یکی دو روز آینده واریز خواهد شد.

## رونمایی سیاستمداران در لیست مطهری

بخش واکسیناسیون انستیتو پاستور ایران) (۱۱ محمدرضا آرم (مدیر و کارشناس در سازمان انرژی اتمی ایران) ۱۲ مجتبی شریعتی نیاسر (معاون سابق آموزشی وزارت علوم) ۱۳ سید فرهنگ فصیحی لنگرودی (دکترای مهندسی صنایع، سرپرست سابق پارک فناوری و نوآوری صنعت نفت) ۱۴ محمد حاتم‌ی (دکترای روانشناسی عمومی، رئیس سابق سازمان نظام روانشناسی و مشاوره) ۱۵ همایون یوسفی (فوق تخصص خون و سرطان، نماینده مجلس دهم) ۱۶ سید جمال هادیان (کارشناس ارشد مدیریت رسانه، فعال رسانه‌ای و هنری) ۱۷ محمد اکرمی (استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران، رئیس انجمن ژنتیک پزشکی ایران) ۱۸ علی باقری (مدرس دانشگاه و مدیرعامل شرکت‌های مطرح حوزه عمران) ۱۹ رضا امیدوار تجریشی (دکترای اقتصاد، گرایش پولی) ۲۰ محمدعلی پرستاری (کارشناس ارشد مدیریت بازاریابی، ریاست شعب بانک) ۲۱ رضا محمدی (دکترای حقوق محیط زیست و مدیرعامل سابق شرکت خانه سازی ایران) ۲۲ مجید پاهنگ (رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی کارگری) ۲۳ محمد عیسی انصاری‌فرد (دکترای جغرافیای سیاسی، فرماندار اسبق کرج) ۲۴ پروین داداندیش (دکترای علوم سیاسی، رئیس سابق دانشگاه آزاد تهران غرب) ۲۵ حلیمه عالی (پزشک متخصص بیماری‌های داخلی، استادیار دانشگاه و نماینده مجلس نهم) ۲۶ زهرا ساعی (دپلمات وزارت خارجه، نماینده مجلس دهم) ۲۷ زهرا عابدینی (دانشجوی دکترای جامعه‌شناسی سیاسی، معاون سابق مشارکت‌های اجتماعی وزارت کشور) ۲۸ بی‌نظیر جلالی (دانشجوی دکترای روانشناسی سلامت، مدیرکل سابق امور فرهنگی بازنشستگان تأمین اجتماعی) ۲۹ فاطمه رضایی ملک خیلی (دکترای مدیریت تکنولوژی) ۳۰ عقیقه عابدی (دانشجوی دکترای مطالعات سیاسی)



فهرست ۳۰ نفره صدای ملت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه تهران رونمایی شد. این لیست به سرلیستی «علی مطهری» که مورد حمایت حزب اصلاح‌طلب کارگزاران سازندگی، اعتماد ملی، ندای ایرانیان و اعتدال و توسعه است رونمایی شد. اسامی کاندیداهای این فهرست به روایت ایرنا بدین شرح است: ۱- علی مطهری (استاد دانشگاه تهران و نایب رئیس مجلس دهم) ۲ علی عباسپور تهرانی (استاد دانشگاه صنعتی شریف و نماینده مجلس هفتم و هشتم) ۳ محمد بطحایی (وزیر اسبق آموزش و پرورش) ۴ محمد خوش‌چهره (نماینده مجلس هفتم) ۵ منصور حقیقت‌پور (نماینده ادوار مجلس) ۶ هوشنگ باوند (استاندار سابق کرمانشاه) ۷ اسماعیل دوستی (استاندار اسبق کهگیلویه و بویر احمد، نماینده مجلس پنجم و عضو دوره چهارم شورای شهر تهران) ۸ محمد هاشمی بهرامانی (رفسنجانی) (استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عضو مرکز تحقیقات جامع سرطان) ۹ مهدی تندگویان (معاون سابق امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و عضو دوره پنجم شورای شهر تهران) ۱۰ محبوب حضرتی (پزشک و رئیس سابق

## ملت ایران همانند همیشه حماسه جدیدی خلق کند

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تأکید کرد: شرکت در انتخابات صرفاً انتخاب افراد نیست بلکه مایه استحکام پایه‌های پیشرفت و امنیت کشور است. محمد دققان در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بخش مهمی از مردم و افرادی که فرصت و امکان شرکت در انتخابات دارند با همه همت خود حضور پیدا خواهند کرد و می‌دانند که شرکت در انتخابات شرکت در سرنوشت خودشان است. وی با تأکید بر اینکه شرکت در انتخابات صرفاً انتخاب افراد نیست بلکه مایه استحکام پایه‌های پیشرفت و امنیت کشور است، افزود: دشمنان ما دشمن انتخابات و دوستان ما دوستان انتخابات هستند، کسانی که دل در گرو کشور و

## هزینه حج آینده ۱۶۲ تا ۱۸۸ میلیون تومان شد

رئیس سازمان حج و زیارت هزینه حج تمتع ۱۴۰۳ را ۱۶۲ تا ۱۸۸ میلیون تومان اعلام کرد. سیدعباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت گفت: پس از بررسی‌های مختلف هزینه نهایی حج ۱۴۰۳ مشخص شد. وی با اشاره به اختصاص ارز ۳۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به عملیات حج آینده ادامه داد: حداقل هزینه این سفر معنوی ۱۶۲ و حداکثر قیمت آن

۱۸۸ میلیون تومان است. رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه کاروان‌بندی حج ۱۴۰۳ از یکشنبه ۶ اسفند هم‌زمان با نیمه شعبان آغاز می‌شود، تصریح کرد: هزینه علی‌الحساب ۱۴۰ میلیون تومان بود که زائران پس از انتخاب کاروان، ۵ روز فرصت دارند مابالتفاوت این مبلغ تا قیمت نهایی کاروان را واریز کنند. اعزام زائران نیز از اواخر اردیبهشت ۱۴۰۳ انجام می‌شود.